PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.02.2011  № 302-адм

Об утверждении размера условной месячной доходности на
2011 год

В соответствии с Порядком выдачи разрешений на установку рекламных и информационных конструкций на территории города Смоленска, утвержденным решением 30-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 30.06.2006 № 314, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить условную месячную доходность на текущий 2011 финансовый год в размере 338 (Триста тридцать восемь) рублей 65 копеек для расчета суммы оплаты по договорам на право установки рекламной конструкции на объекте муниципальной собственности.

2. Информационно-аналитическому  отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) в установленном порядке опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
	Глава Администрации

города Смоленска
	                                               К.Г. Лазарев